
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito 
 

 

 

Edição N° 1187 – Nova Santa Bárbara, Paraná.     Quinta-feira, 01 de Março de 2018. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 

do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 

EXTRATO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 46/2016 
 

REF. Pregão Presencial n° 38/2016.  
 
Contratante: Município de Nova Santa Bárbara. 
Contratada: AUTO POSTO HIKIDA, inscrita no CNPJ sob n° 10.212.119/0001-81. 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível. 
 
Contrato Original nº46/2016 
Aditivo de Prazo: Por mais 60 (sessenta) dias, ou seja, até 22/05/2018. 
Recursos: Secretarias Municipais.  
Secretarias: Secretarias Municipais. 
Data de assinatura do termo de aditivo: 23/02/2018 

EXTRATO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 47/2016 
 

REF. Pregão Presencial n° 38/2016.  
 
Contratante: Município de Nova Santa Bárbara. 
Contratada: FERNANDO CESAR LARINI - EPP, inscrita no CNPJ sob n° 04.504.238/0001-05. 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível. 
 
Contrato Original nº47/2016 
Aditivo de Prazo: Por mais 60 (sessenta) dias, ou seja, até 22/05/2018. 
Recursos: Secretarias Municipais.  
Secretarias: Secretarias Municipais. 
Data de assinatura do termo de aditivo: 23/02/2018 

Extrato resumido de contrato de rateio 
 
Contratante: Município de Nova Santa Bárbara 
Contratado: Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado do Paraná – CINDEPAR 
Objeto: Aquisição de 46 (quarenta e seis) toneladas de massa asfáltica – PMF-D – e DER (pré-misturado a frio denso) 
Valor: R$ 12.190,00 (doze mil e cento e noventa reais) 
Prazo: 01 de março de 2018 a 31 de dezembro de 2018 
Fundamento legal: Lei n. 11.017/05, protocolo de intenções/estatuto e demais instrumentos. 
Obrigações e demais elementos consignados no termo. 
 

Nova Santa Bárbara, 1 de março de 2018. 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

II - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data. 
III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


